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Referat fra styremøte 4/2021/2023  
 
 
Tidspunkt:  22. februar 2022 kl. 18.00-20.10 
Sted:    Teams 
Til stede:   Anne Løndalen, leder 

Rut Evy Pettersen, nestleder 
Stein Erik Ansethmoen, styremedlem  
Martin Hetland, styremedlem 
Tone Røksund, styremedlem og BU voksen 
Frøydis Thorsen, varamedlem  
Jannik Johansen, BU ungdom (på Teams) 
Lovise Bungum, Troppsgymnastikk 
Reidun Skretting, Utdanning (på Teams) 
 
Anne-Kristin Sollid, ansatt 
 

Forfall:   Kjetil Dyngeland, varamedlem  
   Siv Rita Eikeskog, Turn kvinner 
   Hanne Brede, BU barn                           
   Cathrine N.N. Lanne, RG 
   Tor Einar Refsnes, Turn menn  
 

Sak Saksinnhold Ansvar 

31/2021/2023 Protokoll 3/2021/2023 Anne 

32/2021/2023 Oppfølging av saker 
*Årsrapporter: Rapportene for 2022 er nå ferdige, med unntak av 
RG.  
*Vedtak om kompensasjon for teknisk arrangør av kurs 
Styret behandlet saken på møte 22.01.22, og gikk inn for 
forsalget med et flertall av stemmene. Det gir en gratis deltaker 
for den foreningen som stiller som teknisk arrangør av kurs. Krets 
dekker utlegg til frukt og mat. Eventuell annen kompensasjon må 
skje gjennom kretsen tilskuddsordning.  
*Kretsledermøte ble gjennomført første helg i februar. Anne 
representerte RGTK på det som ble en kjekk helg med stor 
takhøyde. Hver kretsleder orienterte fra sin krets. Det ble jobbet 
videre med Strategisk plan og tilhørende handlingsplaner, basert 
på høringssvar. Økonomien i kretsene var et tema. Det er lov å 
budsjettere med underskudd dersom en har solid egenkapital. 
Det oppfordres til å omsette midler til aktivitet. En så på ny 
organisasjonsmodell og det ble snakket om anleggssituasjonen. 
Breddeutvalget hadde en del om arrangement, der en ble bedt 
om å rapportere tilbake i etterkant av møtet, se sak 41.  

 
Cathrine  

33/2021/2023 Oppdatering av fullmaktsmatrise – utkast til oppdatert matrise ble 
godkjent med en tilføying. Endringene er oppfølging av 
organisasjonsendringer i NGTF.  

 

34/2021/2023 Regnskapsrapport pr. 31.12.2021 
Rapporten viser et solid overskudd. Vi kommer tilbake til denne 
når avsluttet årsoppgjør foreligger. 

 

35/2021/2023 Revidering av budsjett for 2022 
En la inn noen økninger for arrangement som skulle vært i 2021, 

 
Styret 
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som er flyttet til 2022. Det ble diskutert om en skulle øke rammen 
for tilskudd. Det ble ikke gjort i denne omgang. Det vil være mulig 
å søke kretsen om støtte. Saken følges opp.  

36/2021/2023 Stipend 2022  
Det ble gjort vedtak om tildeling. Dette blir offentliggjort etter at de 
som søkte har fått tilbakemelding.  

 
Anne/Anne-
Kristin 

37/2021/2022 Kurshelg 2022 – Utdanningsutvalget og Anne-Kristin har hatt et 
møte, og foreslår at helgen gjennomføres som en ren idekurs-
helg, 20. – 21. august. Foretrukken hall er Sandneshallen og 
Skeiene Ungdomsskole. Utvalget og Anne-Kristin jobber videre 
med planen.  
Styret ble bedt om å holde av helgen.  

Utdannings-
utvalget, Anne-
Kristin og 
styret 

38/2021/2023 Representasjon RIK – ting 
RGTK kan stille med 3 mandater. Disse er: Anne, Rut Evy og 
Stein Erik. De melder seg på før påmeldingsfristen, 1. mars.  

Anne, Rut Evy 
og Stein Erik  

39/2021/2023 Representasjon NTF-ting 
Anne representerer RGTK.  
Andre styremedlemmer som ønsker å delta som observatører fra 
kretsen, melder seg på selv.  

Alle i styret 

40/2021/2023 Digitalt styrekurs 
NIF sitt styrekurs er nå digitalisert. Det er da mulig for de som 
ønsker det å ta det når det passer den enkelt. Styret vil vurdere 
om en ved en senere anledning samles for en felles 
oppsummering av innholdet. 

 
Styret 

41/2021/2023 Tilbakemelding til breddekomiteen i NGTF 
Etter kretsledermøtet mottok kretslederne en liste med 4 
spørsmål som en ønsket at kretsen skulle svare på før møtet den 
1. mars (felles Teamsmøte om arrangement). Disse ble 
gjennomgått i møtet. Temaene var: felles navn på stevner, bruk 
av konseptet Gym for Life, arrangement som fungerer bra og 
kontaktpersoner i kretsen i forhold til bredde.  

 
Anne 

42/2021/2023 Utvalgene orienterer 
BU ungdom: I tillegg til de som allerede er påmeldte, stiller Matra 
IL med deltakere på kretsen sin ungdomstropp til 
Landsturnstevnet.   
BU voksen: Det blir fellestrening for stevneprogrammet for 
Landsturnstevnet på Voll, kommende søndag. Veteranene har 
gjennomgang av sitt program 3. april. I tillegg deltar noen tropper 
på Tone Sanne sitt program under Landsturnstevnet.  
Det blir et møte med arrangementskomiteen for 
Vestlandsturnstevnet i Klepp, i løpet av våren.  
Det er vanskelig å nå ut med informasjon til klubbene via 
nyhetsbrev.  
Utdanning: Utvalget jobber med kurshelgen, se egen sak over. 
Reidun deltar på Teamsmøte 10. mars med 
forbundet/kompetanseavdelingen. 
15. mars er fristen for klubber å melde tilbake kursbehov for 
høsten. 
Tropp: Det ble gjennomført en vellykket samling for klubber som 
ikke deltar på konkurranser. Det var med 35 gymnaster og 8 
trenere, fra Matra og Tau.  
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Ref.:  
Anne Kristin Sollid 
Organisasjonskonsulent 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det ble gjennomført kretsdommerkurs i helgen, med 15 påmeldte 
deltakere. 
1. seriekonkurransen bli i Haugesund 12. – 13. mars.   
BU barn: Turntreff 1. – 4. klassetrinn ble gjennomført 1. helg i 
februar, med Sola og Sandnes som arrangører. Deltakelsen var 
noe mindre enn før korona.  
Invitasjonen til BTF er sendt ut.  
Det har vært møte med arrangører av BTF 2023.  
Turn: Det er 1 måned til nasjonale konkurranser starter. 
Stavanger TF skal arrangere NC nr. 2.  
Dato for KM er fastsatt og invitasjon sendes ut straks. Sandnes 
TF er arrangør i nye Sola Arena.  
Stavanger TF blir arrangører av Vestlandsmesterskapet og KM i 
enkle apparater til høsten.  
Det gjennomføres dommerkurs nasjonalt for guttene. Det vil 
komme kretsdommerkurs for jentene lokalt.  
En har færre gymnaster enn tidligere.  
Det er ny klasseinndeling for guttene.  
RG: Ingeborgpokalen bytter helg, ny dato kommer. Frøydis 
representerer kretsen dersom ny dato passer.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Frøydis 
 

43/2021/2023 Eventuelt 
Det er ønske om en sommerfest for styre og utvalg.  

 
Alle 


